
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 3

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

1. 83 100 789 797 07 Głowacka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz sk 12,565 0,000 57,30

2. 85 100 584 601 63 Rabażyńska Eliza Stal Big Star Huge Grudziądz sk 12,714 0,149 56,63

3. 81 100 793 718 48 Gerc Oliwia Copernicus CCC SMS Toruń sk 13,026 0,461 55,27

4. 77 100 793 717 47 Charyga Zuzanna Copernicus CCC SMS Toruń sk 13,067 0,502 55,10

5. 63 100 821 921 24 Grudzińska Aleksandra LKS Baszta Golczewo sk 13,297 0,732 54,15

6. 89 100 781 901 65 Walecka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz sk 13,382 0,817 53,80

7. 54 100 639 456 16 Sroczyńska Oliwia Ziemia Darłowska sk 13,391 0,826 53,77

8. 60 100 807 864 32 Patora Aleksandra Ziemia Darłowska sk 13,441 0,876 53,57

9. 58 100 592 708 22 Krystkowiak Zofia Ziemia Darłowska sk 13,517 0,952 53,27

10. 88 100 766 984 86 Jankowska Nikola Stal Big Star Huge Grudziądz sk 13,614 1,049 52,89

11. 51 100 595 980 93 Kubicka Otylia Ziemia Darłowska s 13,681 1,116 52,63

12. 53 100 843 866 47 Schulz Sandra Ziemia Darłowska sk 13,741 1,176 52,40

13. 90 100 975 698 56 Sipko Urszula Stal Big Star Huge Grudziądz sk 14,002 1,437 51,42

14. 56 100 895 455 32 Karlikowska Agata Ziemia Darłowska sk 14,095 1,530 51,08

15. 76 100 592 831 48 Krakowska Katarzyna KS Romet Bydgoszcz sk 14,220 1,655 50,63

16. 70 100 610 737 09 Jakubowska Zofia UKS Kolarz Nadarzyn sk 14,243 1,678 50,55

17. 71 100 816 285 14 Błońska Pola UKS Kolarz Nadarzyn sk 14,474 1,909 49,74

18. 86 100 766 975 77 Waśniowska Marta Stal Big Star Huge Grudziądz sk 14,542 1,977 49,51

19. 75 100 592 828 45 Saganowska Żaklina KS Romet Bydgoszcz sk 14,658 2,093 49,12

20. 66 100 894 899 58 Garbacz Nikola LKS Baszta Golczewo s 14,736 2,171 48,86

21. 57 100 896 177 75 Rybarczyk Weronika Ziemia Darłowska sk 14,754 2,189 48,80

22. 74 100 846 531 93 Drygalska Marcela WMKS Olsztyn sk 14,994 2,429 48,02

23. 91 100 563 909 32 Fecak Alicja LKKS Chrabąszcze Nowogard s 15,463 2,898 46,56

24. 72 100 816 356 85 Chlebowska Beata UKS Kolarz Nadarzyn sk 17,265 4,700 41,70

55 100 639 458 18 Braun Kornelia Ziemia Darłowska s n.wyst. #ARG! ####

Uwaga
Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 16 zawodniczek z najlepszymi czasami.

IIB SERIA PUCHARU POLSKI

w kolarstwie torowym

Szczecin

3 - 4 lipca 2021
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Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

1/8 finału czas śr.

1. 83 100 789 797 07 Głowacka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz 13,10 54,96

2. 70 100 610 737 09 Jakubowska Zofia UKS Kolarz Nadarzyn ####

1. 85 100 584 601 63 Rabażyńska Eliza Stal Big Star Huge Grudziądz 13,50 53,33

2. 76 100 592 831 48 Krakowska Katarzyna KS Romet Bydgoszcz ####

1. 81 100 793 718 48 Gerc Oliwia Copernicus CCC SMS Toruń 15,97 45,08

2. 56 100 895 455 32 Karlikowska Agata Ziemia Darłowska ####

1. 77 100 793 717 47 Charyga Zuzanna Copernicus CCC SMS Toruń 14,90 48,32

2. 90 100 975 698 56 Sipko Urszula Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 63 100 821 921 24 Grudzińska Aleksandra LKS Baszta Golczewo 13,62 52,86

2. 53 100 843 866 47 Schulz Sandra Ziemia Darłowska ####

1. 89 100 781 901 65 Walecka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz 13,49 53,37

2. 51 100 595 980 93 Kubicka Otylia Ziemia Darłowska ####

1. 54 100 639 456 16 Sroczyńska Oliwia Ziemia Darłowska 14,02 51,36

2. 88 100 766 984 86 Jankowska Nikola Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 60 100 807 864 32 Patora Aleksandra Ziemia Darłowska 14,35 50,17

2. 58 100 592 708 22 Krystkowiak Zofia Ziemia Darłowska ####

1/4 finału czas śr.

1. 83 100 789 797 07 Głowacka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz 13,29 54,18

2. 60 100 807 864 32 Patora Aleksandra Ziemia Darłowska ####

1. 85 100 584 601 63 Rabażyńska Eliza Stal Big Star Huge Grudziądz 12,93 55,68

2. 54 100 639 456 16 Sroczyńska Oliwia Ziemia Darłowska ####

1. 81 100 793 718 48 Gerc Oliwia Copernicus CCC SMS Toruń 13,22 54,46

2. 89 100 781 901 65 Walecka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 77 100 793 717 47 Charyga Zuzanna Copernicus CCC SMS Toruń 12,90 55,81

2. 63 100 821 921 24 Grudzińska Aleksandra LKS Baszta Golczewo ####

####

1/2 finału czas śr.

1. 83 100 789 797 07 Głowacka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz 13,27 13,22 54,46

2. 77 100 793 717 47 Charyga Zuzanna Copernicus CCC SMS Toruń ####
####

1. 85 100 584 601 63 Rabażyńska Eliza Stal Big Star Huge Grudziądz 13,32 13,43 54,05

2. 81 100 793 718 48 Gerc Oliwia Copernicus CCC SMS Toruń ####
####

Finał B czas czas śr.

1. 81 100 793 718 48 Gerc Oliwia Copernicus CCC SMS Toruń 13,50 14,83 53,33

2. 77 100 793 717 47 Charyga Zuzanna Copernicus CCC SMS Toruń 13,46 53,49

####

Finał A czas czas śr.

1. 83 100 789 797 07 Głowacka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz 14,73 14,55 49,48

2. 85 100 584 601 63 Rabażyńska Eliza Stal Big Star Huge Grudziądz ####

####
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Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

Klasyfikacja końcowa sprintu ####

1. 83 100 789 797 07 Głowacka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz ####

2. 85 100 584 601 63 Rabażyńska Eliza Stal Big Star Huge Grudziądz ####

3. 81 100 793 718 48 Gerc Oliwia Copernicus CCC SMS Toruń ####

4. 77 100 793 717 47 Charyga Zuzanna Copernicus CCC SMS Toruń ####

5. 63 100 821 921 24 Grudzińska Aleksandra LKS Baszta Golczewo ####

6. 89 100 781 901 65 Walecka Natalia Stal Big Star Huge Grudziądz ####

7. 54 100 639 456 16 Sroczyńska Oliwia Ziemia Darłowska ####

8. 60 100 807 864 32 Patora Aleksandra Ziemia Darłowska ####

9. 58 100 592 708 22 Krystkowiak Zofia Ziemia Darłowska

10. 88 100 766 984 86 Jankowska Nikola Stal Big Star Huge Grudziądz

11. 51 100 595 980 93 Kubicka Otylia Ziemia Darłowska

12. 53 100 843 866 47 Schulz Sandra Ziemia Darłowska

13. 90 100 975 698 56 Sipko Urszula Stal Big Star Huge Grudziądz

14. 56 100 895 455 32 Karlikowska Agata Ziemia Darłowska

15. 76 100 592 831 48 Krakowska Katarzyna KS Romet Bydgoszcz

16. 70 100 610 737 09 Jakubowska Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

17. 71 100 816 285 14 Błońska Pola UKS Kolarz Nadarzyn

18. 86 100 766 975 77 Waśniowska Marta Stal Big Star Huge Grudziądz

19. 75 100 592 828 45 Saganowska Żaklina KS Romet Bydgoszcz

20. 66 100 894 899 58 Garbacz Nikola LKS Baszta Golczewo

21. 57 100 896 177 75 Rybarczyk Weronika Ziemia Darłowska

22. 74 100 846 531 93 Drygalska Marcela WMKS Olsztyn

23. 91 100 563 909 32 Fecak Alicja LKKS Chrabąszcze Nowogard

24. 72 100 816 356 85 Chlebowska Beata UKS Kolarz Nadarzyn

####

Komisja sędziowska ####
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